אזכרו של עירון גבריאל, גי"ל

עירון גבריאל

גי"ל

יד לזכרו של עידן גבריאל ז"ל

סמ"ר **עידן גבריאל** ז"ל

עידן גבריאל נולד ב- 20 ביולי 1976 כ"ב בתמוז תשל"ו בהרצליה, בנם של ציפי ואורי גבריאל, אח ללירון.

עידן למד בבית הספר היסודי ע"ש שזר בן השנים 1982-1988 כיתות א' - ו'.
משם עבר לחטיבת הבניים ע"ש דוד בן-גוריון ובה למד בן השנים 1988-1989 כיתות ז' ח'.
את התיכון סיים עידן בקיבוץ גבעת חיים איחוד בין השנים 1990-1994 כיתות ט' - י"ב.